

امضای تفاهم نامه شرکت گاز و آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی برای اجرای طرح همیار گاز



شرکت گاز و آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی در راستای اجرای طرح ملی همیار گاز و آموزش دانش آموزان و جلب مشارکت معلمان در حوزه مصرف بهینه و ایمن از گاز طبیعی تفاهم نامه همکاری امضاء کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی سرپرست این شرکت در این جلسه مشترک ضمن ارائه گزارشی از روند گازرسانی در استان گفت: هم اکنون ۱۰۰ درصد شهرها ۹۹.۲ درصد، استا، از نعمت گاز؛ طبع، به مند بده ه علاوه ب اب، به مند، مشتک خانگ، شما، باد، از بخش، هاء، صنعت، ه عمدۀ ننا، هاستند. فیروز خدائی با اشاره به توزیع مستمر گاز و بهره مندی همگانی از آسایش و رفاه اجتماعی افزود: گاز نعمتی است که در کشور ما با کمترین هزینه به دست مشترکین رسیده و ضرورت دارد با ارتقای فرهنگ مصرف بهینه در جامعه قدردان این نعمت بزرگ الهی باشیم.

وی از همکاری صمیمانه آموزش و پرورش در بحث فرهنگ سازی و آموزش دانش آموزان برای حفظ سرمایه ملی کشور تقدیر و اظهار کرد: دانش آموزان نسل آینده و صاحبان اصلی منابع انرژی هستند و ضرورت دارد. با تأکید بر اینکه منابع گاز همیشگی نیست و رو به اتمام خواهد بود در فرهنگ سازی مصرف بهینه و ایمن از گاز در بین دانش آموزان تلاش کنیم.

سرپرست شرکت گاز استان با اشاره به تجربه های موفق و مشترک شرکت گاز و آموزش و پرورش در فرهنگ سازی و ارتقای آگاهی دانش آموزان تصریح کرد: برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت که نقش مهمی در آشنایی دانش آموزان با نحوه تولید و توزیع گاز داشته و همچنین برگزاری دوره های موفق آموزشی برای معلمان و نمایش های ایمنی و مصرف بهینه در مدارس از برنامه های مشترک این دو سازمان در حوزه فرهنگ سازی بوده است.

سعادتی مدیر کل آموزش و پرورش استان در این جلسه مشترک به اهمیت بحث فرهنگ سازی مصرف بهینه در بین دانش آموزان اشاره و گفت: با نگاهی به فلسفه اعتقادی اسلام هدف از آموزش تربیت شهروندی مسئول در قبال خدا خلق خلقت و خود بوده و مهم ترین راه تربیت فرهنگ سازی و مهم ترین محل و مرجع برای کار فرهنگی مدارس است لذا ضمن اعلام آمادگی کامل آموزش و پرورش استان برای همراهی در بحث همیار گاز یقین دارد با آموزش و ارتقای فرهنگ مصرف بهینه بین دانش آموزان زمینه تحقق اهداف این طرح فراهم خواهد شد.

لازم به ذکر است در این جلسه جزئیات طرح بهینه سازی تأسیسات گاز و نصب بخاری هرمیتیک در مدارس استان بررسی شده و در پایان این جلسه مدیرکل آموزش و پرورش با اهدای لوح از سرپرست شرکت گاز استان تقدیر کرد.